ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO SE-CH0112025

ESTADO DO CEARÁ — SECRETARIA MUNICIPAL DE
ÇflhTCtCÃf 1W N(bVA 11TQA 	rHAMA1jITr%T9rc P1'TUI TCCb

SE-CH001/2025 - A Secretaria de Educação, através de sua
Secretária, a Sra. MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS, torna
público, para conhecimento dos interessados, que no periodo de 28 de
janeiro de 2025 a 14 de fevereiro de 2025, no horário 08:00 às 14:00
horas, estará realizando CHAMAMENTO PUBLICO, para
Credenciamento  de editoras, titulares de direito autoral e/ou
ep- iei'Dtt' Z 	u'u' t,rrgs» e

4• .'.-, 	 4 	'LP. 	 %.#
TITULARES DE DIREITO AUTORAL E/OU
REPRESENTANTES LEGAIS, COM FINS À SELEÇÃO DE
MATERIAIS DIDÁTICOS ESTRUTURADO PARA
DESENVOLVIMENTO 	DAS 	COMPETÊNCIAS
SOCIOEMOCIONAIS DA REDE DE ENSINO
FUNDAMENTAL DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
ivui'it.iriu ut ri it iuita-t..t, o quai se cneonua, na
integra, à disposição de todos os interessados, na Secretaria de
Educação, localizada na Rua Antônio Carlos. 210 - Bairro Pantanal,
CEP. 62.200-000, no horário de atendimento ao público, das 8h às 14
horas. Nova Russas/CE, 24 de janeiro de 2025.

MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS —
Secretária de Educação.

Publicado pr:
Micheile da Silva de Sousa Veras
Código Identificador:9D99EA84

iviai.ena publicada no Diário uiiciai nos iviuniciptos do Estiado
do Ceará no dia 27/01/2025. Edição 3638
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https ://www.diariomunicipal.com.bríaprece/

C
O
M
U
NI
C
A
D
O
 01
  A
O
S
 C
LI
EN
T
E
S

0-_

w ° E II-.-
aE.2 e w

ge

o h
liii:

4v

IN
D
Ú
S
T
R
IA

  4
.0

o

o

c
o
m

i
e
n
o
s

Q) O) O CO ') 'CO J CO

cr
CO O

-
O)

OcoÇU 	ce 	CO..
. 	.ce 5-. CO  L . 	o '211,

— o O

Cai

o -
õ E U 	C - 	.
>.- 0 	OoCO) COCOCO .-.-O)CO 	.0.0 	L) - Cf 	OO)'CJ — CO 	'CO Cm 	O) .

Cc
- 	 - . - -ai Co -

' 	v 	 -

00

co9)
CU

çu

o

çu

o o
O
. 	. 	O-.

E 	 CO 	 :CO
0 00O.

CO CO •• 	-:; 	-
o

cn ct
ço

cp

ct

a...

(—)

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.43910001-01 - Tei: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

CHAMAMENTO PÚBLICO - N DO PROCESSO ADMINISTRATIVO: SE-CHO01/2025

ESTADO DO CEARÁ— SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVA RUSSAS - CHAMAMENTO
PUBLICO SE-CHO01/2025 - A Secretaria de Educação, através de sua Secretária, a Sra. MICHELLE DA
SILVA DE SOUSA VERAS, torna público, para conhecimento dos interessados, que no período de 28 de
janeiro de 2025 a 14 de fevereiro de 2025, no horário 08:00 às 14:00 horas, estará realizando
CHAMAMENTO PUBLICO, para Credenciamento de editoras, titulares de direito autoral e/ou
representantes legais, com fins à INSCRIÇAO DE EDITORAS, TITULARES DE DIREITO AUTORAL E/OU
REPRESENTANTES LEGAIS, COM FINS A SELEÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS ESTRUTURADO
PARA DESENVOLVIMENTO DAS COMPETÊNCIAS SOCIOEMOCIONAIS DA REDE DE ENSINO
FUNDAMENTAL DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE, o qual se
encontra, na íntegra, à disposição de todos os interessados, na Secretaria de Educação, localizada na
Rua Antônio Carlos, 210 - Bairro Pantanal, CEP. 62.200-000, no horário de atendimento ao público, das
8h às 14 horas. Nova Russas/CE, 24 de janeiro de 2025. M1CHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS -
Secretária de Educação.

Data da publicação do(a) chamamento público: 27/01/2025

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - CHAMAMENTO PÚBLICO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) chamamento público do(a) CHAMAMENTO
PUBLICO - SE-CHO0I/2025/2025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https-./Inovarussas.ce.gov.br/licítacaolista.php?id=l  199.

Nova Russas/Ce, 27 de Janeiro de 2025.

Micheile da Silva de Sousa Veras
Secretário(a)

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto
https://novarussas.ce.gov.br/IicitacaoliSta.php?1d1  199

aLctacão
	 Página(s) 1 de 1